

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2021

г. Котовск

№ 1144

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности», утвержденную постановлением администрации города от 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы цифры «145193,3» заменить цифрами «147530,1», цифры «18394,8» заменить цифрами «20731,6», цифры «133074,7» заменить цифрами «135411,5», цифры «16109,7» заменить цифрами «18446,5»;

1.2. В разделе 1 «Общая характеристика сферы реализации муниципальной программы» муниципальной программы в абзаце 1 слова и цифры «на 2015-2020 годы» исключить;

1.3. В разделе 2 «Приоритеты развития города в сфере реализации муниципальной программы цели, задачи, сроки реализации муниципальной программы» муниципальной программы:

абзац 6 изложить в новой редакции:

«Указ Президента РФ от 02 июля 2021 г. № 400 «О Стратегии национальной безопасности Российской Федерации»;

в абзаце 8 слова и цифры «на 2015-2020 годы» исключить;

1.4. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной

программы цифры «145193,3» заменить цифрами «147530,1», цифры «133074,7» заменить цифрами «135411,5»;

1.5. Приложение № 1 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы города Кото́вска, подпрограмм муниципальной программы города Кото́вска и их значений» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.6. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения города Кото́вска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.7. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города «Обеспечение безопасности населения города Кото́вска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению №3 к настоящему постановлению;

1.8. В приложении № 5 к Муниципальной программе «Повышение безопасности дорожного движения в городе Кото́вске» (далее - подпрограмма):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы муниципальной программы цифры «105387,3» заменить цифрами «107707,1», цифры «13150» заменить цифрами «15469,8», цифры «105337,3» заменить цифрами «107657,1»;

в разделе 6 подпрограммы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» муниципальной программы цифры «105387,3» заменить цифрами «107707,1», цифры «13150» заменить цифрами «15469,8», в цифры «105337,3» заменить цифрами «107657,1»;

1.9. В Приложении № 6 к муниципальной программе «Предупреждение распространения наркомании в городе Кото́вске» (далее - подпрограмма) в паспорт подпрограммы после строки «Ответственный исполнитель подпрограммы» дополнить строкой «Соисполнители подпрограммы» следующего содержания:

Соисполнители подпрограммы	Комитет образования администрации города; Отдел культуры и архивного дела администрации города; Муниципальное казённое учреждение «Котовская городская психолого-консультативная служба «Доверие» (далее – МКУ «Котовская городская психолого-консультативная служба «Доверие»)).
----------------------------	---

1.10. В приложении № 7 к муниципальной программе «Противодействие терроризму и экстремизму в городе Кото́вске» (далее - подпрограмма):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы муниципальной программы цифры «19981,6» заменить цифрами «19998,6», цифры «3578,5» заменить цифрами «3595,5», цифры «11375,8» заменить цифрами «11392,8», цифры «1569,7» заменить цифрами «1586,7»;

в разделе 2 «Приоритеты развития в сфере реализации подпрограммы, цели, задачи, сроки и этапы реализации подпрограммы» подпрограммы муниципальной программы:

абзац 7 изложить в новой редакции:

«Указ Президента РФ от 02 июля 2021 г. № 400 «О Стратегии национальной безопасности Российской Федерации»;

раздел 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы муниципальной программы цифры «19981,6» заменить цифрами «19998,6», цифры «3578,5» заменить цифрами «3595,5», цифры «11375,8» заменить цифрами «11392,8», цифры «1569,7» заменить цифрами «1586,7».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников